
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ベラトリックス・アーシュレーシャー・ウヌクアルハイ(Bellatrix・Ashlesha・Unukalhai)

バジリスク

賢者

12

0

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

女 300歳以上

[経歴表B-6-6]始まりの剣を求めている（いた）
[蛮族経歴表A-4-1]人族に一目置かれている
[人族と協力する理由表2-4]人族の生産物を庇護したいと考えている

7

10

16

10 6 23 3

2 6 -6 9 + 2 1

2 6 18 3

8 26 44 7

6 6 28 4

6 30 -1 51 + 6 9

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

バード

フィジカルマスター

ドルイド

6

9

1

12

12

5

治癒適性

不屈

ポーションマスター

特殊楽器習熟

楽素転換

ハーモニー

マルチアクション

魔晶石の達人

終律増強

2122

2123

2123

2-229

2-231

2-229

1-292

2-230

2-227

0

0

0

0

マナコート

マナタイト加工のシンバルシールド

1

11 1

1

5

2

8

フィスタロッサム
特殊楽器、妖精の楽器(4属性)、宿り木の棒杖

1H 0 0

3 11 33 1 8 82

5 0 19 23 92

妖精魔法 6 10

ラル=ヴェイネの髪飾り

数多の石人の耳飾り

ラル=ヴェイネのフェイスベール

ラル=ヴェイネの首飾り

野伏のマナシールドマント

正しき信念のリング

ラル=ヴェイネの腰飾り

ラル=ヴェイネのロングブーツ

グリーンベルト

┗ラル=ヴェイネの金鎖

┣マナカートリッジⅩⅩⅠ

ラル=ヴェイネの指輪

平準の腕輪

1段階石化(敏捷or器用-6)する代わりに防護点+1

MPを1消費して、魔法ダメージ-1。MP0の時はダメージ+5

精神抵抗+2

常に自然環境として判定可能

追加装備枠【その他】

魔動機などのMP消費に使用できる、MP21

最高能力値-1/最低能力値+2。破壊で最低能力値に最高能力値を適用

[冒険に出た理由表5-1]故郷を滅ぼされたので　

一般技能(3cap-外科医, 5cap-外科医, 7cap-調剤師, 9cap-調香師, 12cap-調香師, 13cap-調香師)
┣詐欺師(演説家)Lv1/誰だって嘘の一つや二つくらいあるものよ〜
┣調剤師Lv4/麻酔も自作しなきゃいけないのよね〜
┣調香師Lv4/ほら、眠くなってきた
┗外科医Lv7/神頼みなんて辞めたら？

誕生日
いつだったかしらね…忘れちゃったわ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ベラトリックス・アーシュレーシャー・ウヌクアルハイ(Bellatrix・Ashlesha・Unukalhai)

エルフ語

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

バルカン語

ソレイユ語

バジリスク語

ケンタウロス語

リカント語

ノスフェラトゥ語

アンドロスコーピオン語

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

アンビエント

バラード

ノイズ

冬の寒風

ブレイク

レクイエム

ララバイ

草原の息吹

獣の咆哮

ダル

レイジィ

蒼月の光

■冒険者ランク(喪失中)

ダガー

レイピア

ブロードソード

グレートソード

フランベルジュ

センチネル

ハイペリオン

■アイテム獲得・専用化(喪失中)

フィスタロッサム

┣妖精の楽器(４属性)

┗専用化

ラル=ヴェイネの髪飾り

┗専用化

石人の耳飾り

┗数多の

ラル=ヴェイネのフェイスベール

┗専用化

マナシールドマント

┗野伏の

熟練者(外科医)の手袋

マナカートリッジⅩⅩⅠ

占星レシピ/天数を読む

占星レシピ/百戦危うからざる智を識る

専用楽譜/陽気な曲

イグニスの加護石

20

30

50

100

100

200

200

/50

100

/50

/50

/20

/10

/50

/10

/10

/10

/30

380 5000

フィスタロッサム

┣妖精の楽器(4属性)

┗宿り木の棒杖

マナコート

シンバルシールド

┣マナタイトの追加装甲

┗堅固のスケール加工

ラル=ヴェイネの髪飾り

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネのフェイスベール

ラル=ヴェイネの首飾り

ラル=ヴェイネの肩掛け

ラル=ヴェイネの指輪

ラル=ヴェイネの腰飾り

ラル=ヴェイネのロングブーツ

数多の石人の耳飾り

野伏のマナシールドマント

正しき信念のリング

グリーンベルト

平準の腕輪

熟練者(外科医)の手袋

瞳石

バルバロス携帯品セット

妖精のランタン

方位妖精針

着替えセット

永久氷片

小太陽の石Ⅰ

妖精使いの宝石(Lv.5~6)x6

┣妖精使いの宝石(土)

┣妖精使いの宝石(水・氷)

┣妖精使いの宝石(炎)

┣妖精使いの宝石(風)

┣妖精使いの宝石(光)

┗妖精使いの宝石(闇)

受益者のシンボル

薬師道具セット

明音のフルート

ペット(虫)

ペット(蛙)

ペット(小鳥)

マナカートリッジⅩⅩⅠ

占星レシピ/天数を読む

占星レシピ/百戦危うからざる智を識る

専用楽譜/陽気な曲

国民健全育成食品タイプβx10

保存食(1週間分)x5

アンロックキーx3

救命草x5

魔香草x10

テインテッドポーションx5

魔香水x5

アウェイクポーション

熱狂の酒x3

15575



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計
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イグニスの魔符

イグニスの魔符

イグニスの魔符

逆鱗隠し

逆鱗隠し

■流派(喪失中)

アヴァルフ口伝・森択演奏術

┣《妖精が惹かれて覗き込む》

┣《優しき妖精が抱きしめる》

┗《無邪気に妖精が舞い踊る》

サラービア有志冒険者連盟式戦闘術

┗《疾風迅雷の型》

フィノア流森羅導術

┗【プランツヘヴン】

■オプション追加サプリメント導入(喪失中)

ウルシラ博物誌

ドーデン博物誌

アルフレイム見聞録

/10

/10

/10

/10

/10

150

120

130

150

/20

150

120

1000

1000

1000

380 5000

スカーレットポーションx2

漆黒の賦活酒

アンチマジックポーションx3

七色ハチミツx3

クリスタルリキッドx3

英雄の肉

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x3

陽光の魔符+3x3

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2x3

月光の魔符+3x3

イグニスの魔符x3

イグニスの加護石

逆鱗隠しx2

消魔の守護石(1点)x5

消魔の守護石(2点)x5

消魔の守護石(3点)x5

消魔の守護石(4点)x5

消魔の守護石(5点)x5

魔晶石(5点)x10

マナチャージクリスタル(1点)x40

マナチャージクリスタル(2点)x30

マナチャージクリスタル(3点)x30

マナチャージクリスタル(4点)x30

マナチャージクリスタル(5点)x50

ラル=ヴェイネの耳飾り

┗売却

ラル=ヴェイネのポンチョ

┗売却

妖精使いの宝石(Lv.1~2)x6

┗売却x5

宝石ケース

┗売却

ソフトレザー

┗売却
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