

キャラクター名
ベラトリックス・アーシュレーシャー・ウヌクアルハイ(Bellatrix·Ashlesha·Unukalhai)

プレイヤー名

種族	バジリスク	種族特徴	邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)		
生まれ	賢者	性別	女	年齢	300歳以上
冒險者Lv	12	[経歴表B-6-6]始まりの剣を求めている(いた) [蛮族経歴表A-4-1]人族に一目置かれている [人族と協力する理由表2-4]人族の生産物を庇護したいと考えている			
経験点	0				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	10	6		23	3	
	敏捷度	2	6	-6	9 + 2	1	
体 10	筋力	2	6		18	3	
	生命力	8	26		44	7	
心 16	知力	6	6		28	4	
	精神力	6	30	-1	51 + 6	9	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェアリーテイマー	6						
レンジャー	9						
セージ	1						
バード	12						
フィジカルマスター	12						
ドルイド	5						

戦闘特技

治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
特殊楽器習熟	2-229p		p		p
楽素転換	2-231p		p		p
ハーモニー	2-229p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
魔晶石の達人	2-230p		p		p
終律増強	2-227p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	マナコート	ランク	筋力	回避力	防護点
盾	マナタイト加工のシンバルシールド	11	1	5	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能		合計値	1	8	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
フィスタロッサム 特殊楽器、妖精の楽器(4属性)、宿り木の棒杖	1H			2d+ 0		0											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	11m	33m	2d+ 1	8	82	妖精魔法	6	10			
2d+	5	2d+ 0	2d+ 19	2d+ 23	92						

装備品		説明
ラル=ヴェイネの髪飾り		
耳 数多の石人の耳飾り	1段階石化(敏捷or器用-6)する代わりに防護点+1	
顔 ラル=ヴェイネのフェイスペール		
首 ラル=ヴェイネの首飾り		
背中 野伏のマナシールドマント	MPを1消費して、魔法ダメージ-1。MP0の時はダメージ+5	
右手 正しき信念のリング	精神抵抗+2	
腰 ラル=ヴェイネの腰飾り		
足 ラル=ヴェイネのロングブーツ		
その他グリーンベルト	常に自然環境として判定可能	
装備品		説明
トマナートリッジXXI	魔動機などのMP消費に使用できる、MP21	
左手 ラル=ヴェイネの指輪		
平準の腕輪	最高能力値-1/最低能力値+2。破壊で最低能力値に最高能力値を適用	

その他メモ	[冒險に出た理由表5-1]故郷を滅ぼされたので	自動失敗チェック
	一般技能(3cap-外科医, 5cap-外科医, 7cap-調剤師, 9cap-調香師, 12cap-調香師, 13cap-調香師)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
	ト詐欺師(演説家)Lv1/誰だって嘘の一つや二つくらいあるものよ~	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
	ト調剤師Lv4/麻酔も自作しなきゃいけないのよね~	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
	ト調香師Lv4/ほら、眠くなってきた	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑰
	ト外科医Lv7/神頼みなんて辞めたら?	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉑
	誕生日	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉒
	いつだったかしらね…忘れちゃったわ	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉓
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉔
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉕
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉖
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉗
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉘

キャラクター名
ベラトリックス・アーシュレーシャ・ウヌクアルハイ(Bellatrix · Ashlesha · Unukalhai)

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		グラスランナー語	○				
巨人語	○		シャドウ語	○				
交易共通語	○	○	バルカン語	○				
ドラゴン語	○		ソレイユ語	○				
ドレイク語	○	○	バジリスク語	○	○			
ドワーフ語	○		ケンタウロス語	○				
汎用蛮族語	○	○	リカント語	○				
魔神語	○		ノスフェラトゥ語	○	○			
妖精語	○		アンドロスコーピオン語	○	○			
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
■冒険者ランク(喪失中)		■アイテム獲得・専用化(喪失中)		「専用化	/50
ダガー	20	フィスタロッサム		マナシールドマント	
レイピア	30	ト妖精の楽器(4属性)	/50	「野伐の	/20
ブロードソード	50	「専用化	100	熟練者(外科医)の手袋	/10
グレートソード	100	ラル=ヴェイネの髪飾り		マナカートリッジXXI	/50
フランベルジュ	100	「専用化	/50	占星レシピ/天数を読む	/10
センチネル	200	石人の耳飾り		占星レシピ/百戦危うからざる智を識る	/10
ハイペリオン	200	「数多の		専用楽譜/陽気な曲	/10
		ラル=ヴェイネのフェイスペール		イグニスの加護石	/30
名譽点 所持 380 /合計 5000					

一般装備品	(消耗チェック)	ト妖精使いの宝石(光)	○□□○□□
フィスタロッサム	○□□○□□□	ト妖精使いの宝石(闇)	○□□○□□□
ト妖精の楽器(4属性)	○□□○□□□	受益者のシンボル	○□□○□□□
ト宿り木の棒杖	○□□○□□□	薬師道具セット	○□□○□□□
マナコート	○□□○□□□	明音のフルート	○□□○□□□
シンバルシールド	○□□○□□□	ペット(虫)	○□□○□□□
トマナタイトの追加装甲	○□□○□□□	ペット(蛙)	○□□○□□□
ト堅固のスケール加工	○□□○□□□	ペット(小鳥)	○□□○□□□
ラル=ヴェイネの髪飾り	○□□○□□□	マナカートリッジ×××	○□□○□□□
ラル=ヴェイネの金鎖	○□□○□□□	占星レシピ/天数を読む	○□□○□□□
ラル=ヴェイネのフェイスベール	○□□○□□□	占星レシピ/百戦危うからざる智を識る	○□□○□□□
ラル=ヴェイネの首飾り	○□□○□□□	専用楽譜/陽気な曲	○□□○□□□
ラル=ヴェイネの肩掛け	○□□○□□□	国民健全育成食品タイプβ×10	○□□○□□□
ラル=ヴェイネの指輪	○□□○□□□	保存食(1週間分)×5	○□□○□□□
ラル=ヴェイネの腰飾り	○□□○□□□	アンロックキー×3	○□□○□□□
ラル=ヴェイネのロングブーツ	○□□○□□□	救命草×5	○□□○□□□
数多の石人の耳飾り	○□□○□□□	魔香草×10	○□□○□□□
野伏のマナシールドマント	○□□○□□□	テインテッドポーション×5	○□□○□□□
正しき信念のリング	○□□○□□□	魔香水×5	○□□○□□□
グリーンベルト	○□□○□□□	アウェイクポーション	○□□○□□□
平準の腕輪	○□□○□□□	熱狂の酒×3	○□□○□□□
熟練者(外科医)の手袋	○□□○□□□		○□□○□□□
瞳石	○□□○□□□		○□□○□□□
バルバロス携帯品セット	○□□○□□□		○□□○□□□
妖精のランタン	○□□○□□□		○□□○□□□
方位妖精針	○□□○□□□		○□□○□□□
着替えセット	○□□○□□□		○□□○□□□
永久氷片	○□□○□□□		○□□○□□□
小太陽の石Ⅰ	○□□○□□□		○□□○□□□
妖精使いの宝石(Lv.5~6)×6	○□□○□□□		○□□○□□□
ト妖精使いの宝石(土)	○□□○□□□		○□□○□□□
ト妖精使いの宝石(水・氷)	○□□○□□□		○□□○□□□
ト妖精使いの宝石(炎)	○□□○□□□	所持金	15575
ト妖精使いの宝石(風)	○□□○□□□	預金・借金	G

キャラクター名
ベラトリックス・アーシュレーシャ・ウヌカルハイ(Bellatrix · Ashlesha · Unukalhai)

— プレイヤー名 —

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
イグニスの魔符	/10	ト『優しき妖精が抱きしめる』	130	ドーデン博物誌	100
イグニスの魔符	/10	レ『無邪気に妖精が舞い踊る』	150	アルフレイム見聞録	100
イグニスの魔符	/10	サラービア有志冒険者連盟式戦闘術			
逆鱗隠し	/10	レ『疾風迅雷の型』	/20		
逆鱗隠し	/10	フィノア流森羅導術	150		
		レ【プランツヘヴン】	120		
■流派(喪失中)					
アヴァルフロ伝・森沢演奏術	150	■オプション追加サプリメント導入(喪失中)			
ト『妖精が惹かれて覗き込む』	120	ウルシラ博物誌	1000		
名譽点 所持 380 /合計 500					

一般装備品	(消耗チェック)	売却	○□□○□□
スカーレットポーションx2	○□□○□□	ソフトレザー	○□□○□□
漆黒の賦活酒	○□□○□□	『売却	○□□○□□
アンチマジックポーションx3	○□□○□□		○□□○□□
七色ハチミツx3	○□□○□□		○□□○□□
クリスタルリキッドx3	○□□○□□		○□□○□□
英雄の肉	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+1x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+2x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+3x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+1x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+2x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+3x3	○□□○□□		○□□○□□
イグニスの魔符x3	○□□○□□		○□□○□□
イグニスの加護石	○□□○□□		○□□○□□
逆鱗隠しx2	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(1点)x5	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(2点)x5	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(3点)x5	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(4点)x5	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(5点)x5	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石(5点)x10	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル(1点)x40	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル(2点)x30	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル(3点)x30	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル(4点)x30	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル(5点)x50	○□□○□□		○□□○□□
ラル=ヴェイネの耳飾り	○□□○□□		○□□○□□
『売却	○□□○□□		○□□○□□
ラル=ヴェイネのポンチョ	○□□○□□		○□□○□□
『売却	○□□○□□		○□□○□□
妖精使いの宝石(Lv.1~2)x6	○□□○□□		○□□○□□
『売却x5	○□□○□□	所持金	15575
宝石ケース	○□□○□□	預金・借金	G